

关于龙栖湾一期项目栏杆、扶手专业分包工程（第二次）公开招选投标文件答疑的回复（01）

一、栏杆计量方式一般按“米”计算，但招标文件清单中均为“平方米”，是书写错误还是计量方式就是“平方米”？

回复：按平方米计量。

二、楼梯栏杆图纸上材料厚度为 30*50*3.0, 40*40*3.0, 30*20*1.5, 20*20*1.5。但是招标文件清单为 30*50*1.5, 40*40*1.5, 30*20*1.5, 20*20*1.5。请问以哪个为准？

回复：以招选清单为准。

三、贵项目栏杆管材厚度均太厚，可否优化为常规厚度？

回复：以招选清单为准。

本次答疑回复文件在《宜宾市公共资源交易信息网》E路阳光、《宜宾港腾地产开发有限责任公司企业网站》、《四川港荣投资发展集团有限公司官网》发布。请各潜在参选人到港腾国际汽车城四楼经营业务部领取纸质版答疑回复文件。

宜宾港腾地产开发有限责任公司

2021年6月4日

